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Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom club date nais

1 JANSSEN Max VIVÀS 1992
2 VAN STRAALEN Hessel ASV VAN DEN BERG 1993
3 KULHANEK Nathan ZAAL HEEROOMS 1994
3 VAN VEEN Tjeerd ALKMAARSE SV 1992
5 BON Ruben TER WEER 1993
6 TUYN Dylan TER WEER 1994
7 WIERSMA Kees ASV VAN DEN BERG 1992
8 KEIZER Floris SC AMSTERDAM 1993
9 VAN EGMOND Dirk-Jan ASV VAN DEN BERG 1993

10 KLIJSEN Midas SCARAMOUCHE 1992
11 ZWAAN Rogier SC AMSTERDAM 1992
12 HERING Daan RANA 1994
13 ELMOUSSOUI Redouan BEAU GESTE 1992
14 HUYBENS Valentijn ARGOSS 1992
15 KLETER Zep VIVÀS 1992
16 BRINCKMANN Benjamin VIVÀS 1992
17 VAN OUDENALLEN Daniel TER WEER 1993
18 WOJCIK Sander A.E.W. 1994
19 JANSSEN Onno ELAN 1992
20 DE BAKKER Niels TER WEER 1994
21 VERPLOEGEN Thieu ARGOSS 1994
22 POST Patrick SC AMSTERDAM 1995
23 TOLLENAAR Sam ELAN 1994
24 HABERS Pim SK FRIESLAND 1994
25 VAN DER HEIJDEN Maarten SCARAMOUCHE 1992

26 VAN DER WAL Jasper SCHERMZAAL TÓTH 1992
27 SMITS Francois TER WEER 1993
28 KLOOTS Ward PALLAS 1994
29 ROOK Michael BRAS DE FER 1993
30 VAN LOON Nick TER WEER 1993
31 MULDER Jordy ZAAL HEEROOMS 1993
32 VERHOEVEN Jasper PALLAS 1993
33 VERKAIK Joel SC AMSTERDAM 1994
34 JANSSENS Duc PALLAS 1994
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Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom club V/M indice TD groupe

1 BON Ruben TER WEER 1,000 26 30 qualifié
2 JANSSEN Max VIVÀS 1,000 23 30 qualifié
3 KULHANEK Nathan ZAAL HEEROOMS 1,000 21 30 qualifié
3 TUYN Dylan TER WEER 1,000 21 30 qualifié
5 VAN VEEN Tjeerd ALKMAARSE SV 0,833 17 28 qualifié
6 VAN EGMOND Dirk-Jan ASV VAN DEN BERG 0,833 16 27 qualifié
7 WIERSMA Kees ASV VAN DEN BERG 0,833 12 26 qualifié
8 VAN STRAALEN Hessel ASV VAN DEN BERG 0,800 13 23 qualifié
9 KLIJSEN Midas SCARAMOUCHE 0,800 6 23 qualifié

10 VAN OUDENALLEN Daniel TER WEER 0,800 5 20 qualifié
11 KEIZER Floris SC AMSTERDAM 0,667 12 26 qualifié
12 WOJCIK Sander A.E.W. 0,667 5 25 qualifié
13 ZWAAN Rogier SC AMSTERDAM 0,667 4 23 qualifié
14 JANSSEN Onno ELAN 0,500 0 22 qualifié
15 HERING Daan RANA 0,500 -1 22 qualifié
16 DE BAKKER Niels TER WEER 0,500 -2 21 qualifié
17 ELMOUSSOUI Redouan BEAU GESTE 0,500 -3 18 qualifié
18 VERPLOEGEN Thieu ARGOSS 0,500 -5 19 qualifié
19 HUYBENS Valentijn ARGOSS 0,500 -5 18 qualifié
20 POST Patrick SC AMSTERDAM 0,400 0 18 qualifié
21 KLETER Zep VIVÀS 0,333 -5 18 qualifié
22 TOLLENAAR Sam ELAN 0,333 -6 20 qualifié
23 BRINCKMANN Benjamin VIVÀS 0,333 -7 18 qualifié
24 HABERS Pim SK FRIESLAND 0,333 -9 17 qualifié
25 VAN DER HEIJDEN Maarten SCARAMOUCHE 0,333 -10 15 qualifié
26 VAN DER WAL Jasper SCHERMZAAL TÓTH 0,333 -12 15 éliminé
27 SMITS Francois TER WEER 0,333 -12 12 éliminé
28 KLOOTS Ward PALLAS 0,200 -10 12 éliminé
29 ROOK Michael BRAS DE FER 0,167 -8 18 éliminé
30 VAN LOON Nick TER WEER 0,000 -14 16 éliminé
31 MULDER Jordy ZAAL HEEROOMS 0,000 -14 11 éliminé
32 VERHOEVEN Jasper PALLAS 0,000 -15 15 éliminé
33 VERKAIK Joel SC AMSTERDAM 0,000 -19 9 éliminé
34 JANSSENS Duc PALLAS 0,000 -24 6 éliminé
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Poules, tour no 1

Poule no 1    0:00
Arbitre : SMIT             Henk         NED                HEERENLEED

vic/match indice TD rang
VAN LOON Nick TER WEER 3 4 4 4 0 1 0/6 -14 16 7
VAN DER HEIJDEN Maarten SCARAMOUCHE V 3 1 V 0 1 2/6 -10 15 5
VAN DER WAL Jasper SCHERMZAAL TÓTH V V 3 1 0 1 2/6 -12 15 6
DE BAKKER Niels TER WEER V V V 3 2 1 3/6 -2 21 4
HERING Daan RANA V 2 V V 3 2 3/6 -1 22 3
JANSSEN Max VIVÀS V V V V V V 6/6 23 30 1
VAN EGMOND Dirk-Jan ASV VAN DEN BERG V V V V V 2 5/6 16 27 2

Poule no 2    0:00
Arbitre : MOOREN           Boudewijn    NED                RANA

vic/match indice TD rang
JANSSEN Onno ELAN 4 V V V 0 3 3/6 0 22 3
VERPLOEGEN Thieu ARGOSS V 3 V V 1 0 3/6 -5 19 4
KLETER Zep VIVÀS 1 V 4 V 1 2 2/6 -5 18 5
HABERS Pim SK FRIESLAND 2 3 V V3 4 0 2/6 -9 17 6
VERKAIK Joel SC AMSTERDAM 4 2 0 2 0 1 0/6 -19 9 7
VAN VEEN Tjeerd ALKMAARSE SV V V V V V 3 5/6 17 28 2
TUYN Dylan TER WEER V V V V V V 6/6 21 30 1

Poule no 3    0:00
Arbitre : NIVARD           Daniel       NED                SC AMSTERDAM

vic/match indice TD rang
HUYBENS Valentijn ARGOSS V V 1 V 0 2 3/6 -5 18 4
VERHOEVEN Jasper PALLAS 4 3 0 3 1 4 0/6 -15 15 7
TOLLENAAR Sam ELAN 4 V 2 1 3 V 2/6 -6 20 5
KEIZER Floris SC AMSTERDAM V V V V 3 3 4/6 12 26 2
SMITS Francois TER WEER 0 V V 1 0 1 2/6 -12 12 6
KULHANEK Nathan ZAAL HEEROOMS V V V V V V 6/6 21 30 1
WOJCIK Sander A.E.W. V V 3 V V 2 4/6 5 25 3

Poule no 4    0:00
Arbitre : STIJLAART        Sven         NED                SCARAMOUCHE

vic/match indice TD rang
BRINCKMANN Benjamin VIVÀS 1 1 3 3 V V 2/6 -7 18 5
BON Ruben TER WEER V V V V V V 6/6 26 30 1
ELMOUSSOUI Redouan BEAU GESTE V 0 0 3 V V 3/6 -3 18 4
WIERSMA Kees ASV VAN DEN BERG V 1 V V V V 5/6 12 26 2
ZWAAN Rogier SC AMSTERDAM V 0 V 3 V V 4/6 4 23 3
JANSSENS Duc PALLAS 2 0 1 1 1 1 0/6 -24 6 7
ROOK Michael BRAS DE FER 3 2 4 2 2 V 1/6 -8 18 6

Poule no 5    0:00
Arbitre : VAN VIEGEN       Arjen        NED                DELFT FC

vic/match indice TD rang
POST Patrick SC AMSTERDAM V4 V 4 2 3 2/5 0 18 4
KLOOTS Ward PALLAS 3 V 0 2 2 1/5 -10 12 5
MULDER Jordy ZAAL HEEROOMS 0 3 1 3 4 0/5 -14 11 6
VAN STRAALEN Hessel ASV VAN DEN BERG V V V V 3 4/5 13 23 1
VAN OUDENALLEN Daniel TER WEER V V V 0 V 4/5 5 20 3
KLIJSEN Midas SCARAMOUCHE V V V V 3 4/5 6 23 2


